
 

 www.setadiran.ir:   تی آدرس سا    fax@setadiran.ir  :دورنگار    1456نبش حجت دوست، ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت    تلفن مرکز تماس :    ، ینادر ابانیبلوار کشاورز، خ

 بسمه تعالی

 

 مرحله ای  مناقصه عمومی یک

 

 2001004544000011   شماره فراخوان

به   خود  (Video Wallنمایشگر دیواری )راه اندازی و پشتیبانی تجهیزات    ب، نص  ،تامین  خدمات  :  در نظر دارد    دانشگاه لرستان

به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت    2001004544000011  شماره )سیستمی(

 برگزار نماید. 

ها از طریق درگاه سنامانه تدارکات الکترونیکی  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسنناد فراخوان تا بازگشنایی کاکت

 انجام خواهد شد.  www.setadiran.irدولت )ستاد( به آدرس  

متقاضنیان شنرکت در فراخوان در صنورت عدم عتنویت در سنامانه، نسنبت به مبت نام و دریافت گواهی امتنای الکترونیکی )به صورت  

 اقدام لازم را به عمل آورند.برای کلیه صاحبان امتای مجاز و مهر سازمانی برخط( 

 مواعد زمانی:

 16/08/1401 شنبهدوز  رو تاریخ انتشار فراخوان: -

 23/80/1401مورخ   شنبهدوروز   14ساعت دریافت اسناد فراخوان:مهلت   -

 03/09/1401مورخ   کنج شنبه  روز 41 ساعت  مهلت ارسال کیشنهادات: -

 05/90/1401  شنبهروز    صبح  11  ساعتشایی کاکت ها: زمان بازگ -

یا فیش   ) ضنمانت نامه بانکی معتبر تومانمیلیون  یکصندمعادل  ریال  1.000.000.000  نوع و مبلغ تتنمین شنرکت در فرایند ارعاع کار:  

 (  رد وعوه سپرده بانک مرکزیبه نام   220100004101073136132492واریزی به شماره شبای 

 ده برنده مناقصه می باشد.ههزینه انتشار آگهی بر ع

   سازمان مرکزی - دانشگاه لرستان - تهران  –عاده خرم آباد  5کیلومتر   اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 دبیرخانه کمیسیون معاملات  – 066- 33120091تلفن : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/

